Zarzadzenie Nr SF/21/2010
Wéjta Gminy Swidwin
z dnia 31 marca 2010 roku

w sprawie dokonania zmian w budzecie gminy na rok 2010

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.

U. 22009 r. Nr 157, poz. 1240) zarzadza si¢ , co nastgpuje:
§1. Zwigksza si¢ dochody budzetu gminy o kwote
zgodnie z zalacznikiem Nr 1

§2. Zwigksza si¢ wydatki budzetu gminy o kwote
zgodnie z zatacznikiem Nr 2
§3. Dokonuje si¢ przeniesien wydatkow
zgodnie z zatacznikiem Nr 2
§4. Po dokonanych zmianach budzet gminy zamyka sig:
1. Po stronie dochodéw budzetu kwota
w tym dotacja na zadania zlecone
2. Po stronie wydatkéw budzetu kwota
w tym wydatki zadan zleconych
3. Deficytem budzetowym w kwocie
pokryty:
a) przychodem
z tego:
- kredyt bankowy na zadania inwestycyjne
- kredyt na wydatki nie majace pokrycia w dochodach roku 2008
b) rozchodem (sptata kredytéw i pozyczek)

§5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

- Wojt

201 123,00 zt

201 123,00 zt

21 042 432,71 zi
2996 329,00 zt
24 941 380,71 zt
2996 329,00 zt
3 898 948 ,00 zi

5296 736,00 zt

2230 000,00 zt

3066 736,00 zt
1 397 788,00 zt
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